中国农药工业协会文件
中农协（2024）92 号

2024 年第二批绿色高质量农药产品名单公示

以 T/CCPIA 170-2021《绿色高质量农药产品评价规范》团

体标准为基础，中国农药工业协会开展绿色高质量农药产品申报

工作。经协会形式审查并组织专家综合审定，由农药生产/经营

单位自愿申报的 37个产品中有 17个产品符合 T/CCPIA 170-2021

标准要求并进入了“2024 年第二批绿色高质量农药产品公示名

单”。现将相关信息予以公示，如对公示内容有异议，请在公示

期内以电话或电子邮件形式进行反馈。

公示时间：2024年 8 月 1 日至 2024 年 8 月 7 日

联系单位：中国农药工业协会

电    话：邵姗姗 18146501051，010-65082433

       林熙文 18511761356，010-65081723

          杨晓玲 13911618976，010-84885233

       付 伟 13671251199，010-65082433

电子邮箱：ccpia1315@163.com

附表：2024 年第二批绿色高质量农药产品公示名单

                                  中国农药工业协会

                                    2024 年 8 月 1 日

附表：

2024 年第二批绿色高质量农药产品公示名单

序号 所在地 单位名称 产品名称 商标名称 登记证号

1 福建 福建新农大正生物工程有限公司 0.01%芸苔素内酯乳油 大露 PD20083556

2 河北 河北临港化工有限公司 50%醚菌酯水分散粒剂 立本 PD20142211

3 河北 河北临港化工有限公司 50%肟菌酯水分散粒剂 甘良 PD20160797

4 河北 河北威远生物化工有限公司
325 克/升苯甲·嘧菌酯悬

浮剂
威远多彩 PD20150164

5 山西 永济市环球生物制剂厂 0.5%苦参碱水剂 金刚木狮 PD20171810

6 河南 河南一田农业发展有限公司 10%虱螨脲悬浮剂 一田红火焰 PD20211857

7 河南 河南一田农业发展有限公司
0.25%24-表芸苔素内

酯·S-诱抗素可溶液剂
赢欣 PD20212062

8 江苏 江苏东宝农化股份有限公司 430 克/升戊唑醇悬浮剂 东宝 PD20140048

9 江苏 连云港立本作物科技有限公司 50%烯啶虫胺可溶粉剂 立本净 PD20141698

10 山东 海利尔药业集团股份有限公司 10%三氟甲吡醚悬浮剂 封印 PD20183722

11 山东 山东海讯生物科技有限公司 43%腐霉利悬浮剂 海讯 PD20184110

12 山东 潍坊华诺生物科技有限公司 5%氨基寡糖素可溶液剂 裕海丰 PD20211006

13 云南 云南云大科技农化有限公司
0.004%丙酰芸苔素内酯

可溶液剂
YD-120 PD20212783

14 浙江 浙江宇龙药业有限公司 25%嘧菌酯悬浮剂 比阿米优 PD20120353

15 浙江 浙江宇龙药业有限公司 10%戊菌唑水乳剂 宇龙金秀 PD20151894

16 境外 巴斯夫欧洲公司 30%苯唑草酮悬浮剂 苞卫 PD20131931

17 境外 巴斯夫欧洲公司
400 克/升氯氟醚菌唑悬

浮剂
锐收丰泰 PD20190263